
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ№ 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

07.11.2022 № 58-в

Про організацію пункту
харчування незахищених категорій
у Харківській гімназії № 172

З метою організації пунктів харчування для незахищених категорій

населення Київського району міста Харкова в закладах загальної середньої

освіти комунальної форми власності міста Харкова, ураховуючи воєнний стан

в Україні, введений наказом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженим Законом

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення

воєнного стану в Україні», керуючись ст.ст. 32, 40, 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Виконавчого

комітету Харківської міської ради від 02.11.2022 № 365 «Про організацію

харчування незахищених категорій населення Харківської міської

територіальної громади», на виконання наказу від 07.11.2022 року № 53 «Про

організацію пунктів харчування незахищених категорій населення у

Київському районі міста Харкова»

НАКАЗУЮ:

1. Організувати пункт харчування незахищених категорій населення

Київського району у Харківській гімназії № 172.

2. Сташкевич О.П., відповідальній з питань організації харчування

незахищених категорій населення:



2

2.1. Вжити заходи для координації діяльності закладів загальної середньої

освіти комунальної форми власності Київського району міста Харкова з

комунальним підприємством «Комбінат дитячого харчування» щодо

організації харчування незахищених категорій населення Київського району

міста Харкова.

На час функціонування пункту харчування

2.2. Забезпечити проведення інформаційної роботи з населенням

Київського району міста Харкова з питання організації харчування

незахищених категорій населення Київського району міста Харкова.

На час функціонування пункту харчування

3. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити цей наказ на офіційному сайті

гімназії.

До 11.11.2022

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Сташкевич О.П

Щипанова О.В.


